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Health Labs BrownMe 30 kaps.
 

Cena: 99,96 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 kapsułek

Postać KapsułkI

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

BrownMe Health Labs  to suplement diety w postaci kapsułek będący kompozycją standaryzowanych ekstraktów roślinnych
pozyskanych z kwiatów nagietka lekarskiego będący naturalnym źródłem karotenoidów (luteiny i zeaksantyny), bogatego w kwercetynę
ekstraktu z kwiatów perełkowca japońskiego oraz ekstraktu z korzenia marchwi zwyczajnej, który zawiera beta-karoten będący
prowitaminą A. Formuła została dodatkowo uzupełniona o witaminę A, E i miedź.

Właściwości składników Health Labs BrownMe
W składzie produktu firmy Health Labs Care znajduje się EVNol Max™ będący mieszaniną tokoferoli i tokotrienoli. Witamina E dzięki
właściwościom antyoksydacyjnym wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Jednocześnie witamina A pomaga
zachować zdrową skórę oraz prawidłowy stan błon śluzowych. Odgrywa także rolę w procesie specjalizacji komórek.

Zawarta w preparacie firmy Health Labs miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry, wspiera utrzymanie prawidłowego
stanu tkanek łącznych. Dodatkowo składnik ten uzupełnia antyoksydacyjne działanie witaminy E.

Formuła produktu Health Labs BrownMe została opracowana przy współudziale doświadczonych specjalistów ds. żywienia na
podstawie założeń koncepcji tzw. czystego składu i jest odpowiednia do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety osób dorosłych,
w tym również wegan.

Składniki
Algi (Haematococcus pluvia lis Flotow), w tym astaksantyna 5%, witamina E (EVNol Max™ 30% mieszanina tokoferoli i tokotrienoli),
ekstrakt z kwiatów nagietka lekarskiego (Calendula officinalis L.), w tym luteina 20% i zeaksantyna 4%, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z ziela brokułu (Brassica oleracea L.), w tym sulforafan 0,4%, ekstrakt z kwiatów perełkowca
japońskiego (Styphnolobium japonicum (L.) Schott), w tym kwercetyna 95%, ekstrakt z korzenia marchwi zwyczajnej (Daucus carota L.),
w tym beta‑karoten 20%, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, miedź (diglicynian miedzi).

Ostrzeżenia
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie suplementu diety Health Labs Care BrownMe powinny omówić z lekarzem.
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W przypadku przyjmowania leków zaleca się zachowanie przynajmniej 2-godzinnego odstępu między zastosowaniem leku a spożyciem
suplementu diety.
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